[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ   ОБОЯНСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  06. 09. 2019                                        Обоянь                                           № 646
О внесении изменений
в постановление Администрации Обоянского района

от 04. 08. 2017 № 393

В соответствии со статьями 14 Федерального закона от 02.03. 2007                  № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации» Администрация Обоянского района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление Администрации Обоянского района от 04. 08. 2017 № 393 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  в Администрации Обоянского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями» (в редакции постановления Администрации Обоянского района от 09.10.2017 № 503)
Глава Обоянского района                                                                       В. Н. Жилин

Бабаскина Т. В.

(47141) 2-23-81
                                                                                                      Приложение № 1
                                                                                               к постановлению

                                                                          Администрации Обоянского  района

                                                                                             от 06.09.2019 № 646
ИЗМЕНЕНИЯ,

которые вносятся в постановление Администрации Обоянского района от 04. 08. 2017 № 393 «Об утверждении Положения о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  в Администрации Обоянского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями»

В положении о порядке получения муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы  в Администрации Обоянского района, разрешения представителя нанимателя на участие на безвозмездной основе в управлении отдельными некоммерческими организациями, утвержденным указанным постановлением:

1) пункт 2 после слов «(кроме политических партий» дополнить словами «и органов профессионального союза, в том числе выборных органов первичной профсоюзной организации, созданных в органах местного самоуправления»);
2) пункт 9 после слов «отчества» дополнить словами «(при наличии)»;

3) приложение № 1 к указанному Положению после слова «отчество» дополнить словами «(при наличии)».